

RECEBEMOS DE MVS EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 08/05/2024 VALOR TOTAL: R\$ 58.205,00 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME - MORRO DOS VENTOS, S/N - QUADRA: ESPECIAL, BEIRA RIO II Parauapebas-PA

NF-e

Nº. 000.000.023  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MVS EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA  
R MANAUS, 207 - QUADRA 156 LOTE 13  
PRIMAVERA - 68515-000  
Parauapebas - PA Fone/Fax: 94981294719

DANFE  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.023  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1524 0552 9091 2800 0176 5500 1000 0000 2319 6029 0380

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

215240000520707 - 08/05/2024 16:51:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

159264340

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

52.909.128/0001-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

CNPJ / CPF

22.575.249/0001-68

DATA DA EMISSÃO

08/05/2024

ENDEREÇO

MORRO DOS VENTOS, S/N - QUADRA: ESPECIAL;

BAIRRO / DISTRITO

BEIRA RIO II

CEP

68515-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Parauapebas

UF

PA

FONE / FAX

9433468235

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58.205,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58.205,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte	3			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/C/SOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0055	Limpador Pos-obra Pro 7 1 Litro	34029039	0/102	5102	UNID	500,0000	19,5200	9.760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0075	Limpador Saponáceo Multiuso Cremoso - 450ml	34054000	0/102	5102	UNID	500,0000	25,7900	12.895,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0079	Desengordurante Spray Cozinha - 500ml	85061011	0/102	5102	UNID	500,0000	24,1000	12.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0054	Limpa Pedras Concentrado Pedrex 7.5 Litros	34029039	0/102	5102	UNID	500,0000	47,0000	23.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONSTATAMOS QUE:  
 Os serviços foram prestados  
 O material foi fornecido  
Data: \_\_\_\_\_

Geosival Bastino da Silva  
Coord do Dep de Suprimentos  
de Materiais de Educação - DESME  
Doc. Nº 497/2021

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Banco Siered . AG: 0804  
CC: 01685-2  
MVS EMPREENDIMENTOS

RESERVADO AO FISCO